

ÅRSREDOVISNING

för

RIKA Braskaminer Sweden AB

Org.nr. 559002-9277

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Pahlman, Verkställande direktör
2023-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av braskaminer med tillbehör. Försäljningen sker till återförsäljare främst på den svenska marknaden.

Företagets säte är Sjöbo, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De ökade energikostnaderna i omvärlden har medfört en större efterfråga på alternativa uppvärmningsmetoder, vilket resulterat i att bolagets omsättning ökat markant under sista halvåret 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 278 258	630 502	945 202	1 101 376
Resultat efter finansiella poster	199 239	40 664	-36 059	-39 090
Soliditet (%)	18,23	15,59	8,44	3,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	52 250	10 061	40 664	50 725
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		40 664	-40 664	0
Årets resultat			166 613	166 613
Belopp vid årets utgång	52 250	50 725	166 613	217 338
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		40 000		40 000

RIKA Braskaminer Sweden AB

Org.nr. 559002-9277

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	50 725
Årets resultat	<u>166 613</u>
	217 338

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>217 338</u>
	217 338

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 278 258	630 502
Övriga rörelseintäkter		7 963	2 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 286 221</u>	<u>632 529</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 943 487	-492 076
Övriga externa kostnader		-78 573	-76 523
Personalkostnader		-1 500	-1 869
Övriga rörelsekostnader		<u>-64 598</u>	<u>-17 272</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 088 158</u>	<u>-587 740</u>
Rörelseresultat		198 063	44 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 891	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 715</u>	<u>-4 125</u>
Summa finansiella poster		1 176	-4 125
Resultat efter finansiella poster		199 239	40 664
Resultat före skatt		199 239	40 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 626	0
Årets resultat		<u>166 613</u>	<u>40 664</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	377 642
Summa varulager		<u>0</u>	<u>377 642</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		708 585	119 608
Övriga fordringar		4 266	68 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 707
Summa kortfristiga fordringar		<u>712 851</u>	<u>258 544</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		765 870	24 020
Summa kassa och bank		<u>765 870</u>	<u>24 020</u>
Summa omsättningstillgångar		1 478 721	660 206
SUMMA TILLGÅNGAR		1 478 721	660 206
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		52 250	52 250
Summa bundet eget kapital		<u>52 250</u>	<u>52 250</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 725	10 061
Årets resultat		166 613	40 664
Summa fritt eget kapital		<u>217 338</u>	<u>50 725</u>
Summa eget kapital		269 588	102 975

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		557 113	452 959
Skatteskulder		32 626	0
Övriga skulder		598 394	86 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>21 000</u>	<u>17 450</u>
Summa kortfristiga skulder		1 209 133	557 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 478 721	660 206

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är sedan slutet av december 2022 ett helägt dotterbolag till RIKA Innovative Ofentechnik GmbH, Org.nr 0853054, säte Micheldorf, Österrike.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sjöbo

Karl P Riener
Karl P Riener

Karl Riener
Karl Riener

Johan Pählman
Johan Pählman

Styrelseledamot Ordförande
2023-04-12

Styrelseledamot
2023-04-12

Styrelsesuppleant Verkställande
direktör
2023-04-12